
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  HSV Nbbg. S

I II III IV V VI Punkte

12 3 11 5 4 8

25

0
9
21

1
11
22

2
13
25

6
15

7
18

8
19 Auszeit

Ende
14:01

B  Güstrow R

I II III IV V VI Punkte

5 11 13 1 2 12

187

16:21

╳
7
15

1
8
17

2
9
18

3
11

5
13

6
14 Auszeit

9:13

S
A
T
Z

2

Start
14:04

B  Güstrow S

I II III IV V VI Punkte

11 13 3 2 12 5

167 1

2:8 14:18

0
11

1
13

2
14

3
16

8 10
Auszeit

Ende
14:26

A  HSV Nbbg. R

I II III IV V VI Punkte

12 3 11 5 4 8

25

╳
15

4
17

6
18

10
21

13
25

14
Auszeit

13:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

VPM 2024 | 01.12.2024 | Finale | Uni Rostock
Männer

B  Güstrower SC 09 vs. HSV Neubrandenburg A

Spiel 24013 01.12.2024 13:00 Uhr

Universitäts-Sporthalle Rostock
18059 Rostock

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Güstrow 9/14

1 Fellner, Ruben X

2 Stegemann, Heiko X
3 Schade, Ole X
5 Kluge, Paul Jona X
7 Ehmke, Jonas X

8 Metzner, Marcus
11 Jahns, Roman-Elias X
12 Stieger, Simon X
13 Fietz, Hennes X

B  Libero

B  Offizielle

T Stegemann, Heiko

C

A  HSV Nbbg. 8/14

3 Schreiter, Florian X

4 Beutke, Andreas X
5 Rummel, Sebastian X
8 Magener, Nico X
9 Hellwig, Carsten

11 Fischer, Jörg X
12 Hartke, Lennard X
24 Post, Jonas X

A  Libero

24 Post, Jonas X

A  Offizielle

T Hellwig, Karsten E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Güstrow HSV Nbbg. A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 18 1 61 25 1 0 0
0 2 0 16 2 22 25 1 0 1

3

1 3 0 34 83 50 2 0 1
Start: 13:00 Ende: 14:26 Dauer: 1:26

Sieger: HSV Neubrandenburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Radeleff, Marie 1 Horn, Adiran
2 Lange, Peter 2 Hecht, Martin

Schr. Richter, Marcel
Assist. Graumüller, Nico

Dokument erstellt: 01.12.2024 14:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


