

VPM 2024 | 01.12.2024 | Finale | Uni Rostock Männer

Spiel 24013

01.12.2024 13:00 Uhr

(B) Güstrower SC 09 vs. HSV Neubrandenburg (A)

Universitäts-Sporthalle Rostock 18059 Rostock



_	,				art :00	(A) HS\	/ Nbbg	g.	S		de :01		B Gü	istrow	,	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Stai	rtaufstellung	ufstellung		3	11	5	4	8		5	11	13	1	2	12	
ufstellu		Spielernr.							25		7					18	
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	$_{d}$									16:21					
-																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 9	1 11	2 13 25	6 15	7 18	8 19	Auszeit	/	1 8	2 9 13	3 11	5 13	6 14	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		21	22	25)					15	17	18)				9:13

S	Start 14:04		B Güstrow				S		de :26	(R			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	11	13	3	2	12	5		12	3	11	5	4	8	
<u> </u>	7		1				16							25
Z	2:8		14:18											
2	0 11	1 13	2 14	"(⊜	8	10	Auszeit	X 15	4 17	6 18	10 21	13 (3)	14	Auszeit
														13:7

		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

$^{f B}$	Güstrow	9/14	A	HSV Nbbg.	8/14
1	Fellner, Ruben	Х	3	Schreiter, Florian	Х
2	©Stegemann, Heiko	Х	4	Beutke, Andreas	Х
3	Schade, Ole	Х	5	Rummel, Sebastian	Х
5	Kluge, Paul Jona	Χ	8	© Magener, Nico	Х
7	Ehmke, Jonas	Χ	9	Hellwig, Carsten	
8	Metzner, Marcus		11	Fischer, Jörg	Х
11	Jahns, Roman-Elias	Х	12	Hartke, Lennard	Х
12	Stieger, Simon	Χ	24	Post, Jonas	Х
13	Fietz, Hennes	Χ	(A)) Libero	
В) Libero		24	Post, Jonas	Х
$^{oldsymbol{B}}$	Offizielle		A	Offizielle	
Т	Stegemann, Heiko		Т	Hellwig, Karsten	Е

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
•	

	Œ	3) (üstr	ow	HSV Nbbg. (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α		
1	1	0	18	1	61	25	1	0	0		
0	2	0	16	2	22	25	1	0	1		
				3							
1	3	0	34		83	50	2	0	1		
St	art	: 13	3:00	Ende:	14:26 Dauer: 1:2						
Sie	ge	r: ŀ	1 VZF	Neubra	andenl	ourg			2:0		

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Radeleff, Marie	1	Horn, Adiran				
2	Lange, Peter		2	Hecht, Martin			
			Schr.	Richter, Marcel			
			Assist.	Graumüller, Nico			

Dokument erstellt: 01.12.2024 14:35 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP